Nº 421 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 79/2023 ..................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 79/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2023.

PROCESSO Nº 174/2023.
CONTRATO Nº 79 / 24 MARÇO DE 2023.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE PRESIDENTE KENNEDY TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 06.074.521/0001-70
CONTRATADA: VALDILEI LEITE DE SOUSA, inscrito
no CNPJ sob o nº 12.203.442/0001-14 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA EM IMÓVEIS
PÚBLICO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO.

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 10 (Dez)
meses, terá início dia 24 de Março de 2023 a 31 de
Dezembro de 2023.
VALOR TOTAL: R$ 16.740,00 ( Dezesseis Mil
Setecentos e Quarenta reais )

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05.35.12.122.2165.2.146.
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações

posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2023 - Nº 422

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/03%20-%20Março/422%20-%2028-03/DOEMPK%20-%20Nº%20422%20-%2028-03-2023.docx#_Toc130915054

		2023-03-28T17:05:21-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130